
UCHWAŁA NR VI/29/15
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Popowo – Parcele

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r  (tekst jednolity 
Dz. U. 2013r.  poz. 594 ze zmianami), uchwala się  co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Popowo – Parcele drodze publicznej oznaczonej w załączniku  
jako:  „ ul. Widokowa ” – odcinek  od pkt 1 do pkt 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 6341ACEA-9A06-4DD0-A76A-98740AD1B565. Podpisany Strona 1



Id: 6341ACEA-9A06-4DD0-A76A-98740AD1B565. Podpisany Strona 2




